Відповідно до п. 1 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» - зменшення
обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника. "Викласти
п. 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить – 475 073 грн.
83 коп. без ПДВ (чотириста сімдесят п’ять тисяч
сімдесят три гривні 83 копійок без ПДВ), в тому
числі за рахунок кошторисних призначень
загального фонду – 306 973 грн. 83 коп.,
відновлення касових видатків 127 700 грн. 00 коп.,
коштів спеціального фонду 40 400 грн. 00 коп.»
2. Викласти п 5.1 Договору в наступній редакції: